平成 15年２月 18日

各 位

                                         会  社  名 合同酒精株式会社

                                         代 表 者 名 代表取締役社長 長井 幸夫

                                          コード番号 ２５３３

                                          問 合 せ 先 執行役員総務部長

輿石 正博

(TEL03-3575-2711)

ＴｏＳＴＮｅＴ－２による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、昨日(平成 15 年２月 17 日)にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記の

とおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取 得 の 理 由  機動的な資本政策の遂行のため、商法第２１０条の規定に基づ

き自己株式の取得を行うものであります。

２．取得した株式の種類  当社普通株式

３．取得した株式の総数  ２,４７０,０００株

４．取 得 価 格  ２０８円

５．取 得 日  平成 15 年２月 18 日(火曜日)

６．取 得 方 法  東京証券取引所のＴｏＳＴＮｅＴ－２(終値取引)による買付け

 (ご参考)

平成 14 年３月 28 日開催の第 95 回定時株主総会での決議内容

①取得する自己株式の種類     当社普通株式

②取得する自己株式の総数     ５００万株(上限)

③株式の取得価額の総額     １２億円(上限)

以 上